iwerrwrmn пчнтггтл ихтийшЛ «***гац»Я!
Фаеумиже «те ш е т» ч*этскто я цсвдггэ гр м з в д о

Председателю Арбитражного
третейского суда
города Москвы

{ФГУГ »Kjhm /иенм Момеы»?
B<OHH<<SMI v-д , f . I . М »34*а,; i s t e t

m . <АЩ feJM 2*0i. 491 SV i?
•I j»c:

t- sn a il 1 й т 1 ^ г « » к ш и ц  w w w  fy irp-k ;*» n -

A. ft. Кравцову

на J&, or

Уважаемый Алексей Владимирович!

ФГУП «Канал имени Москвы» рассматривает возможность дополнения

текстов проектов договорив предприятия возможностью при возникновении спора,

обращаться с иском в Арбитражный третейский суд города Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного

консультирован и я предприятия. Интересы ФГУП «Канал имени Москвы» будет

представлять начальник юридического управления Шустова Мария Владимировна

(контактные телефоны; (*W) 638-42*01 до6. £86, мобильный телефон 8916 83396 79),

Pei «ералы i ы и директор

/
А.А. Сокурснко

Газдвюм Сдояпмд Влел«марс»ш

ж>б ■<»?